Le financement des prestations, objet du présent Appel d'Offres est assuré par le budget de fonctionnement 

de la CENAME, exercice 2023, imputations 670420 & 670410. 

6. COUT PREVISIONNEL 
Les couts prévisionnels de cette opération sont de : 
- Lot (1) : Vingt millions (20 000 000) Francs CFA, 
- Lot (2) : Vingt-cinq millions (25 000 000) Francs CFA. 

7. CONSULTATION ET RETRAIT DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES 

Le dossier peut être consulté et retiré au Secrétariat du Directeur Général de la CENAME sis au siège de la 
CENAME à Yaoundé, BP 2170 Yaoundé - Messa, Tél. : 222 23 29 20 / 222 23 29 22, 222 23 29 25  Fax :